São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista, CEP: 01310-200 • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno,
6.594, 16º e 17º andares, Savassi, CEP: 30110-044 • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas, CEP: 90110-

180 • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed. Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte, CEP: 70712-900.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PROCESSO SELETIVO  Nº 007/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra, Estado de Santa Catarina, através do Prefeito
Municipal  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica do INEPAM, HOMOLOGA a lista de classificação final do Processo
Seletivo Nº 007/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bom Jardim da Serra, 26 de janeiro de 2024.

Pedro Luiz Ostetto
Prefeito Municipal

Cargo Agente comunitário de saúde  ACS  Altos de Baixo

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

MARCELINA CASCAES VELHO 04/07/19860085079 53,33341782731º 7 1 8 16

1Qtd. Candidatos:

Página 1 de  19

Cargo Agente comunitário de saúde  ACS  Centro (Micro área II)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

MARIA BENTA PEREIRA PEREIRA RAMOS 17/03/19620084440 50,00000000010271º 6 1 8 15

1Qtd. Candidatos:

Página 2 de  19

Cargo Agente comunitário de saúde  ACS  Centro/Rua da Praia (Micro área III)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

JULIANA CRISTINA PINTO ARLINO 01/04/19760085391 50,00057927331º 5 2 8 15

1Qtd. Candidatos:

Página 3 de  19

Cargo Agente comunitário de saúde  ACS  Fundo da Pitica

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

ELISIANE ALANO BATISTA 23/07/19970084656 60,00059033391º 8 0 10 18

1Qtd. Candidatos:

Página 4 de  19

Cargo Agente comunitário de saúde  ACS  Varginha/Ronda

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

DANUBIA DE ASSUNCAO 17/10/19970084942 50,00071656901º 4 1 10 15

1Qtd. Candidatos:

Página 5 de  19

Cargo Assistente Social

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

CLAUDIA SILVANI DE SOUZA 22/04/19750084127 53,33384571391º 6 2 8 16

1Qtd. Candidatos:

Página 6 de  19

Cargo Contador

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

LOUCI REGINA BORGES VIEIRA 05/10/19930085394 60,00047731211º 5 3 10 18

1Qtd. Candidatos:

Página 7 de  19

Cargo Enfermeiro

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

LUISIANE DE ASSUNÇÃO 17/03/20010084340 50,00053496191º 6 2 7 15

1Qtd. Candidatos:

Página 8 de  19

Cargo Médico ESF

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

MARIA CLÁUDIA SOUZA RODRIGUES 29/10/19990084333 66,66756829291º 8 3 9 20

1Qtd. Candidatos:

Página 9 de  19

Cargo Monitor de Educação

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

CAMILA DA SILVA MENDES 21/11/20030084459 66,66783028071º 6 5 9 20

ADRIANO DAMACENO 14/11/19800085186 63,33337948042º 6 2 11 19

KÉSLLEN VELHO SILVEIRA 27/12/20040084452 63,33373812373º 8 3 8 19

SANDRA MARA CABRAL 04/12/19680084649 60,00025909504º 8 3 7 18

TAIRINE DE MEDEIROS 08/09/19980084586 50,00071638295º 5 1 9 15

5Qtd. Candidatos:

Página 10 de  19

Cargo Professor de Educação Física  Departamento de Esportes

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

AGUINALDO RAEL PEREIRA 07/10/19750084966 80,00030435501º 9 3 12 24

1Qtd. Candidatos:

Página 11 de  19

Cargo Professor I de Educação Infantil

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES 02/11/19790085405 63,33335823481º 8 1 10 19

CARLA MANUELA GUIZONI 01/04/19980085351 63,33369480492º 6 3 10 19

NADIR DE CÁSSIA RODRIGUES 10/04/19720085339 60,00025983623º 8 0 10 18

TANIA MARIA DA CRUZ SOUZA 18/05/19750084756 50,00030499754º 5 1 9 15

MIRIANE DE SOUZA MELO 21/01/19860084583 50,00054092555º 5 2 8 15

5Qtd. Candidatos:

Página 12 de  19

Cargo Professor III de Artes (40 horas semanais)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

MARIA GORETE MACHADO PEREIRA 11/06/19590084478 66,6678838521º 5 3 12 20

1Qtd. Candidatos:

Página 13 de  19

Cargo Professor III de Ciências

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

TATIANE DA SILVA 19/09/19840085209 56,66743006711º 7 1 9 17

1Qtd. Candidatos:

Página 14 de  19

Cargo Professor III de Geografia

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

GEISEBEL DE SOUZA VALENTE 27/05/19840085099 53,33343006621º 7 1 8 16

1Qtd. Candidatos:

Página 15 de  19

Cargo Professor III de Matemática (40 horas semanais)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

TAIZE DE SOUZA VELHO 09/01/19950084624 70,00052665541º 8 3 10 21

1Qtd. Candidatos:

Página 16 de  19

Cargo Professor III de Português (20 horas semanais)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

ANA CAROLINA OLIVEIRA DA SILVA 07/06/19930085211 60,00040925778591º 6 1 11 18

1Qtd. Candidatos:

Página 17 de  19

Cargo Psicólogo

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

EMANUELI POLICASTRO SOUZA 06/05/19910084135 63,33346695201º 6 3 10 19

ELIZABETH DAVID MACHADO DE PAULA 22/03/19890084139 60,0004489841182º 7 3 8 18

FRANCISCA ROGÉRIA ASSUNÇÃO 01/06/19950084651 53,33356829653º 7 2 7 16

3Qtd. Candidatos:

Página 18 de  19

Cargo Técnico Administrativo

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

GUSTAVO GONÇALVES DE OLIVEIRA 16/02/20050085366 66,66779439641º 7 4 9 20

RENATA GONCALVES FLORES 15/01/19950084260 63,33381125238012º 7 2 10 19

GISLAINE DE ALMEIDA 29/10/19960085311 56,66750429983º 6 2 9 17

GISELE DE ALMEIDA 26/02/19920085343 50,00070942954º 4 0 11 15

PRISCILA BATISTA RODRIGUES 11/06/19910084297 50,00043009735º 4 2 9 15

5Qtd. Candidatos:

33Total Candidatos: